

**Autoriserede fysioterapeuter Charlottenlund Fysioterapi ApS  
Jægersborg Alle 19, 1.  
2920 Charlottenlund**

**CVR-nummer: 32302653**

**ÅRSRAPPORT  
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets generalforsamling, den 30. november 2020

---

Jacob Juel Høiby, Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Autoriserede fysioterapeuter Charlottenlund Fysioterapi ApS Jægersborg Alle 19, 1. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 30 26 53 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jacob Juel Høiby Jens Bay Lyngsø
<b>Revisor</b>	ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab Blokken 90 3460 Birkerød

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive fysioterapivirksomhed og formidlingsvirksomhed af sundhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet kan på nuværende tidspunkt opgøres til et fald i omsætningen på ca. kr. 1.030.000 og et fald i årets resultat på ca. kr. 675.000 i forhold til forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.959.024</b>	<b>4.836.049</b>
1 Personalemkostninger.....	-3.929.532	-3.786.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-456.555	-501.249
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>572.937</b>	<b>548.756</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	71.006	0
Andre finansielle omkostninger .....	-286.416	-357.530
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>357.527</b>	<b>191.226</b>
Skat af årets resultat .....	-78.880	-42.245
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>278.647</b>	<b>148.981</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	278.647	148.981
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>278.647</b>	<b>148.981</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2020

## AKTIVER

	2020	2019
Goodwill.....	10.625.000	12.271.875
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>10.625.000</b>	<b>12.271.875</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	441.430	525.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>441.430</b>	<b>525.000</b>
Deposita .....	233.935	233.935
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>233.935</b>	<b>233.935</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>11.300.365</b>	<b>13.030.810</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	368.404	433.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.637.025	829
Andre tilgodehavender .....	795.035	817.970
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.800.464</b>	<b>1.252.312</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.559</b>	<b>255.839</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.804.023</b>	<b>1.508.151</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>14.104.388</b>	<b>14.538.961</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2020

## PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	407.950	129.304
<b>2 EGENKAPITAL</b> .....	<b>487.950</b>	<b>209.304</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	926.643	716.545
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>926.643</b>	<b>716.545</b>
Kreditinstitutter .....	9.868.155	11.699.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>9.868.155</b>	<b>11.699.780</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	650.000	650.000
Kreditinstitutter .....	273.603	623.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	33.602	53.481
Gæld til associerede virksomheder .....	5.792	5.792
Selskabsskat .....	334.955	0
Anden gæld .....	1.523.688	581.013
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>2.821.640</b>	<b>1.913.332</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>12.689.795</b>	<b>13.613.112</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>14.104.388</b>	<b>14.538.961</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2019/20	2018/19
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	3.428.231	3.420.372
Pensioner .....	421.718	300.867
Andre omkostninger til social sikring .....	79.583	64.805
	<b>3.929.532</b>	<b>3.786.044</b>
	<b>3.929.532</b>	<b>3.786.044</b>

Der har i året gennemsnitlig været 11 ansatte. Året før var der gennemsnitlig 11 ansatte.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	129.303	278.647	407.950
	<b>209.303</b>	<b>278.647</b>	<b>487.950</b>
	<b>209.303</b>	<b>278.647</b>	<b>487.950</b>

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatten.

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på TDKK 365.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 11.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Bay Lyngsø

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-706752237951

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-12-02 16:27:10Z

NEM ID 

## Jacob Juel Høiby

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-191710018102

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-12-02 17:04:35Z

NEM ID 

## Peter Begtrup Lind

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-12-02 17:08:33Z

NEM ID 

## Jacob Juel Høiby

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-191710018102

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-12-02 17:10:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6ULXO-HVSHP-8XEDL-1SQHM-1BCZA-K3WWW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>